rom. din Covăsinț, Preaonoratului Oficiu protopopesc din Șiria și a-se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în sfânta biserică din Covăsinț, spre a-și arăta dexteritatea în cântare și tipic.

Dat în ședința comitetului parohial ort. rom. din Covăsinț, ținută la 2/15 Ianuarie 1921.

Mitru Luca m. p., președintele comitetului parohial. *Pavel Dârlea* m. p., notarul comitetului parohial.

În conțelegere cu: *Mihail Lucaș* m. p., protopop, inspector școlar conf.

—□—

3—3